Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 128/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de março de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 122/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

o 122/2024, de autoria do Nobre Vereador
Em resposta ao Requerimento n

Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º Reunião Ordinária, realizada no

dia 14 de fevereiro de 2024, informamos:

1a 3 - Não há em aberto no setor de tesouraria valores a serem pagos para à

empresa Provision.
e

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima

consideração.

Atenciosamente,     aJOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

CAMARA Mu; NICIPAS. BÁRBARA OESTE
“+

JS Hora: 16,04 2024

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO so Resposta NEA : 1 ao R -

qm Autoria: SecretariaMunicrnio Nº 122/2072
——— Pê!deGovernc

Presidente da Câmara Municipal 5
Santa Bárbara d'Oeste-SP + Assunto: Requerint;PO Executivo acercadoscorresdo Poder —os

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000